
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Детский сад общеразвивающего вида № 3» 

__________________________________________________________________ 

г. Краснодар                                                                        тел./факс 2279155 

ул. Фадеева, 417                                                                 e-mail: detsad-3@bk.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

От «01» сентября 2023 г.                                                     № 96 

 

          «Об организации дополнительных образовательных, не относящихся к 

основным видам деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 3» 

          В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования город Краснодар от 16.12.2021 г. № 5523 «Об утверждении цен 

на дополнительных образовательных, не относящихся к основным видам 

деятельности, оказываемых муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением муниципального образования город 

Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 3» опубликованным 

16.12.2021 г. на официальном сайте администрации муниципального 

образования город Краснодар, Устава МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 3» и на основании заявлений родителей (законных представителей)  

П р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать с 01.09.2023 г. дополнительных образовательных, не 

относящихся к основным видам деятельности по следующим 

программам: 

1.1. Образовательные услуги 

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

социально-гуманитарной направленности 

- Обучение по программе «Преемственность» (5 – 6 лет) 

- Обучение по программе «Преемственность» (6 – 7 лет) 

- Обучение по программе «Шахматы для дошкольников» (5- 6 лет) 

- Обучение по программе «Шахматы для дошкольников» (6- 7 лет) 

           1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 

художественной направленности: 

                      - Обучение по программе «Квинтет» (5-6 лет) 

                       - Обучение по программе «Квинтет» (6-7 лет). 



                    Утвердить списки воспитанников на зачисление в группы 

дополнительных образовательных, не относящихся к основным видам 

деятельности, оказываемых МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3» 

согласно Приложению 1. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение платных 

дополнительных услуг, не относящиеся к основным видам деятельности 

старшего воспитателя Губину Екатерину Николаевну. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                 Л.А. Лахно 


		2023-09-24T21:09:47+0300
	Лахно Л.А.




